
 

 

Numer postępowania: WOA.271.1.13.2022 
Strona 1 z 3 

Łochów, dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Łochów – etap II”, numer postępowania 

WOA.271.1.13.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ  O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, że w dniu 11 stycznia 2023 r. 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty oraz odrzucenia oferty. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 2 złożoną przez firmę: WormBud Cezary 

Robak, Ul. Zwycięstwa 6/1, 07-100 Węgrów, która zawierała cenę ofertową w wysokości 

4.226.823,64 zł brutto i deklarację 5 letniego okresu gwarancji liczonego od dnia obustronnie 

podpisanego protokołu odbioru końcowego. 

Uzasadnienie 

Oferta nr 2 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00)          

w kryteriach oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego        

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

II. Informacja o odrzuceniu oferty 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 9 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp. złożonej 

przez Wykonawcę: SUCHMAX KRZYSZTOF SUCHENEK, ul. Poniatowskiego 26, 05-280 Jadów. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę jeżeli 

wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń. Ww. wykonawca został wezwany przez 

zamawiającego w dniu 21 grudnia 2022 r. na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do 

złożenia innych dokumentów tj. zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby.                

W wyznaczonym przez zamawiającego terminie do dnia 30 grudnia 2022 r. ww. wykonawca 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.13.2022 
Strona 2 z 3 

nie złożył wymaganego dokumentu. Wobec zaistniałej sytuacji zamawiający odrzuca ofertę 

wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu na ww. podstawie prawnej. 

 

Ocena ofert wraz z przyznaną punktacją 

Zestawienie oceny złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny  

i łączną punktacją zamawiający przedstawia w poniższej tabeli. 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

1 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 
33,17 40,00 73,17 8 

2 
WormBud Cezary Robak 

Ul. Zwycięstwa 6/1, 07-100 Węgrów 
60,00 40,00 100 1 

3 

Konsorcjum firm: 
COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk – lider 

Wróblewo-Osiedle 11/17, 09-152 Naruszewo 
 

COMFORT-THERM Sp. z o. o. – partner 
ul. Piaskowa 9 B, 09-100 Płońsk 

 
EM-BUD COMPLEX Emilia Ziółkowska – partner 

ul. Miła 15, 05-252 Chajęty 

58,98 40,00 98,98 3 

4 
MAXX-BUD Sebastian Kamiński 

Al. Łochowska 22 D, 07-130 Łochów 
39,63 40,00 79,63 6 

5 
Usługi Remontowo-Budowlane „Arbud”  

Arkadiusz Kaszuba 
Ul. Tadeusza Kościuszki 16, 06-100 Pułtusk 

59,35 40,00 99,35 2 

6 
Marabud Zakład Remontowo-budowlany 

M.Chmielewski i M.Dąbrowski Spółka Jawna 
ul. Kajetańska 9, 02-495 Warszawa 

36,44 40,00 76,44 7 

7 
PJM INVESTMENT Sp. z o.o. 
Witosa 66D, 25-561 Kielce 

55,65 40,00 95,65 4 

8 

                                                                                           
Marek Siuchta Usługi Budowlane 

Ruchna, Ul. Siedlecka 4, 07-100 Węgrów 
 

54,07 40,00 94,07 5 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.13.2022 
Strona 3 z 3 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

9 
SUCHMAX KRZYSZTOF SUCHENEK 

ul. Poniatowskiego 26, 05-280 Jadów 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 2 lit. c 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto 

2) 
K2 – Okres gwarancji, liczony od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego     

 
Pouczenie: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym  w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp. 

 
 

 

 

 

Burmistrz Łochowa 
 
 
 
Robert Mirosław Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


